
BRAND NEW ITEMSBRAND NEW ITEMS

令和 3 年 7 月 21 日　発行

〒577-0015　東大阪市長田３-８-１３　TEL.06-6783-5311（代）FAX.06-6782-0740　URL httpｓ：//www.kitaco.co.jp
※商品・適合は令和 5 年 7 月 21 日現在のものです。それ以降のデータに関しては弊社ＨＰをご覧ください。

vol.17vol.17 - 4- 4

ビッグスロットル KITビッグスロットル KIT

ビッグスロットル KITビッグスロットル KIT

i-map カプラーオン SET Ver.2i-map カプラーオン SET Ver.2

グロム（JC75）、モンキー 125（JB02）
※弊社製 NEO ボアアップ KIT164cc/181cc、DOHC ボアアップ KIT181cc 装着車に対応

グロム（JC61）

グロム（JC61）

適　合

適　合

適　合

●弊社製 NEO ボアアップ KIT164cc・181cc、DOHC ボアアップ KIT181cc 対応　
●ビッグスロットルボディ（φ 34）　●ビッグスロットル用ファンネル　●マニホールド SET
●ジャンパーハーネス、4P サービスコネクター付属

●ビッグスロットルボディ（φ 34）（ノーマル：φ 24）●スロットルボディハーネス　●インシュ
レーター（φ 28）　●シュラウドステー（A/B）　●スーパーパワークリーナー（φ 46）　
●ジャンパーハーネス、4P サービスコネクター付属　

●配線加工不要　●i-map インジェクションコントローラー　●車種専用カプラーオンハーネス

※装着には右側サイドシュラウドの切削加工が必要です。
※ノーマルエアクリーナー、インジェクター使用不可

※弊社HPより、DOHCボアアップKIT 専用マップをダウンロードし、　PCインターフェイスを使
用して、i-map に書き込んで下さい。

グロム（ JC75）モンキー 125（JB02）必須　ビッグスロットル KIT

グロム（ JC61）必須　ビッグスロットル KIT

グロムグロム（JC61）（JC61）必須　i-map カプラーオン SET Ver.2必須　i-map カプラーオン SET Ver.2
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大容量大容量インジェクターインジェクター

K003 K004 ●ノーマルマニホールド、当社製マニホールド使用可
●燃料噴射量※：K002 ／ 1.6倍　K003 ／ 1.9倍　　K004 ／ 2.6倍

※装着には別途 I-MAP フィードバックキャンセラー SET（Vol.17-3）または、i-map カプラーオン
　SET Ver.2（上記参照）が必要です。
※燃料噴射量数値はグロム（JC61）ノーマルインジェクターとの比較になります。

チューニングエンジン用　　お薦め　大容量インジェクターチューニングエンジン用　　お薦め　大容量インジェクター！！

K002

！！！！ ！！

税込価格 JAN コード商品コードタイプ

403-9000040

403-9000030

403-9000020

K004

K003

K002

￥9,900

￥8,250

￥6,600

4990852113965

4990852113958

4990852113941

（本体価格 ￥9，000）

（本体価格 ￥7,500）

（本体価格 ￥6,000）

DOHC ボアアップ KIT 必須オプションアイテムDOHC ボアアップ KIT 必須オプションアイテム 2

403-1300100

403-1432100

763-1432110

税込価格

税込価格

税込価格

JAN コード

JAN コード

JAN コード

商品コード

商品コード

商品コード

（本体価格 ￥32，000）

（本体価格 ￥34，000）

（本体価格 ￥15,000）

￥35,200

￥37,400

￥16,500

4990852124411

4990852103607

4990852104383


